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MHP Lideri Devlet Bahçeli bugün grup toplantısında şunları söyledi;

Bugün sözde Kürt sorunu üzerinde iktidar ve muhalefet belli bir eksende buluşmuş ise ve bu eksende
birtakım kurumsal denemelere girilmek isteniyor ise o zaman nedir bunlar? 

Toplu mutabakat komisyonu, bir de akil adamlar grubu. Bu düşüncelere sahip olan Abdullah Öcalan,
İmralı’da daha evvel her konuda fikirler sürerken şimdi niye sessiz kalıyor? Acaba, bu konularda olup
bitenden mi habersiz, yoksa İmralı’da mı değil? Bu kadar sessizlikten bu soru aklıma geliyor. Onu da
Recep Tayyip Erdoğan’a soruyorum. Orada mı?

Bu kadar derin konuları bilenin cevap vermesi lazım. Bunları karıştırmıyorum. Dört günden beri
gazeteler, televizyonlar yazıyor. Bunlar üzerinde duruyorum. Avukatlarından ses yok, herhangi bir
şekilde Başbakanın görevlendirdiği insanlardan kamuoyuna akseden bir konu yok. AİHM
çerçevesinde birtakım temaslarla oluşan yok, eden yok. Bir sessizlik hakim. Yayın organlarında da bir
şey yok. O zaman merak ediyorsunuz, acaba kimse yok mu?.."

Sayın Devlet Bahçeli’nin sorduğu bu soru “yoksa İmralı’da mı değil” gerçekten de çok ciddi… Yani en
azından ben ciddiye alıyorum. Çünkü Devlet Bahçeli’nin istihbarat geçmişi bana bu soruyu ciddiye
almam gerektiğini gösteriyor. Aynı zamanda Tayyip Erdoğan’ın namıdiğer Devletin, Abdullah Öcalan
ile görüştüğünü de ilk olarak kamuoyuna Sayın Devlet Bahçeli duyurmuş, bunun üzerine Tayyip
Erdoğan; “İspatlayamayan şerefsizdir” demişti. Tabi Devlet Bahçeli’nin istihbarat geçmişinden benim
kadar bile haberi olmayan Tayyip Erdoğan, tükürdüğünü Devlete yalatmak zorunda kalmıştı…

Şimdi gelelim Abdullah Öcalan’ın İmralı’da olup olmayacağı varsayımlarına…

Abdullah Öcalan İmralı’da değildir çünkü;

Kapalı kapılar ardında Abdullah Öcalan’a ne vaadler verildiği belli değildir. Gündemin sürekli
değiştirilmesi (kürtaj, sezeryan, ÖYM gibi…) bu olayın görülmesini engellemek için olabilir. Abdullah
Öcalan İmralı’da değilse bile kısa bir süreliğine İmralı’dan çıkartılmış olmalıdır, çünkü uzun süre bu
olay kamuoyundan saklanamaz. Belki Abdullah Öcalan, kurulacak akil adamları ile tanıştırılmak üzere
İmralı’dan çıkartılmıştır. Belki Kılıçdaroğlu ile yüz yüze görüşmüştür. Belki Devlet Bahçeli bu yüzden
görüşmelere katılmamıştır. (Günün birinde Abdullah Öcalan’ın İmralı’dan çıkarılıp Devlet Bahçeli ile
yüzyüze görüştüğü Sayın Devlet Bahçeli’nin siyasi hayatını bitirebilir veya bu durum başkaları
tarafından Devlet Bahçeli’ye siyasi baskı olarak kullanılabilirdi.) Abdullah Öcalan İmralı’dan
çıkartılmadan bu görüşmeler İmralı’ya giderek olamaz mıydı? Akil adamları denen kişilerin veya
Kılıçdaroğlu’nun İmralı’ya gitmeleri kamuoyundan saklanamaz, bu durum, akil adamlarının halkın
gözünde ciddiyetini yitirmesine, Kılıçdaroğlu’nun da tabanından tepki görmesine sebep olabilirdi…

Abdullah Öcalan İmralı’da dır çünkü;
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Her ne maksatla olursa olsun Abdullah Öcalan’ın İmralı’dan çıkartılması çok büyük bir risktir. Bunu
saklamak son derece zordur, kaldı ki daha önce ki görüşmelerden haberi olan Devlet Bahçeli bile
bunu öğrenebilir (belki de öğrenmiştir). Aynı zamanda Abdullah Öcalan’ın yoğun güvenlikli bir
adadan çıkartılmasını dört gözle bekleyen birçok düşmanı vardır. Bu düşmanlar Abdullah Öcalan’ı
öldürebilmek için gerekirse intahar saldırısı bile yapmaya hazır bir şekilde beklemektedirler, bu
yüzden Abdullah Öcalan’ı İmralı’dan çıkartmaya kalksanız bile yine yoğun güvenlik önlemleri almanız
gerekir ve bu dikkat çeker…
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